СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2016 г.

№ 122
ст-ца Чепигинская

Об обнародовании проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год
Во исполнение Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Обнародовать проект индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год, внесенный главой Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год» на  15 ноября 2016 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год» (приложение).

4.    Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на комиссию по экономическим вопросам Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района (Радченко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

        Н.Н.Шинкаренко
Председатель Совета  Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

        Н.Н.Шинкаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от ____________ 2016г. № ____

«Об обнародовании проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год»
Проект внес:

Главой Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                  Н.Н.Шинкаренко

Составитель проекта:

Начальник финансового отдела

администрации Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района
                                    Е.И.Горб

Согласовано:

Начальник общего отдела администрации

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

                     М.П.Билько

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

 «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год»

	1.
	Горева Галина Владимировна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	2.
	Радченко Михаил

Сергеевич
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	3.
	Забара Елена

Михайловна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	4.
	Чмырева Антонина Анатольевна
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	5.
	Иванец Галина
Николаевна
	Руководитель территориального общественного управления (квартальный).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 21.10.2016 г. № 122